
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Órgãos Colegiados  

RESOLUÇÃO CUNI N°1.595 

Aprova a concessão de estabilidade 
da servidora Tatiane Figueiredo 
Salomão. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 
Preto, em sua 267a  reunião ordinária, realizada em 25 de fevereiro de 2014, 
no uso de suas atribuições legais, considerando: 

o disposto na Resolução CUNI n.° 733, que trata da avaliação de 
desempenho em estágio probatório, bem como da avaliação para concessão 
da estabilidade do servidor técnico-administrativo em educação do quadro 
de pessoal da Universidade Federal de Ouro Preto; 

os documentos constantes do processo UFOP n.° 5.827/2011, 

RESOLVE: 

Aprovar o parecer da comissão que analisou a concessão de 
estabilidade da servidora Tatiane Figueiredo Salomão, SIAPE n. °  
1.826.926, ocupante do cargo de Auxiliar de Biblioteca. 

Ouro Preto, em 25 de fevereiro de 2014. 

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza 
Presidente 

No BOLEV 
PUBLCADfl M 	M,NISTRA1WO 

07 MAR 2014 - 011 

-s 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 


